江苏大学研究生实践基地及实践导师申报结果公示

(2021 年 4 月)

各研究生培养单位：

根据《江苏大学研究生联合培养基地建设与管理实施办法（试

行）》（江大校〔2020〕244 号）和《江苏大学全日制专业学位研究

生专业实践管理实施细则》（江大校〔2020〕245 号 ），经基地依

托企业申请、研究生培养单位考察与审核,本月度共有 6 家研究生实

践基地、11 名研究生校外实践指导老师申报，经研究生院基地办资

格审查、研究生院院务会审议通过，现将获批的实践基地予以公示。

公示时间为 2021 年 5 月 10 日至 5 月 17 日。公示期内，如有异

议，可通过书面、电话、邮件形式反映。联系电话：0511-88987590，

邮箱：jdlpb@ujs.edu.cn。

附件：

1.2021 年 4月江苏大学研究生实践基地获批名单

2.2021 年 4月江苏大学研究生校外实践导师获批名单

研究生院

2021 年 5月 10 日

mailto:jdlpb@ujs.edu.cn

附件 1：2021 年 4月江苏大学研究生实践基地获批名单

序号 实践基地名称 牵头学院 校内负责人

1 老虎表面技术新材料（苏州）有限公司 材料科学与工程学院 盛维琛

2 江苏东晨电子科技有限公司 物理与电子工程学院 苏洁

3 威腾电气集团股份有限公司 能源研究院 刘津媛

4 苏州华健瑞达医药技术有限公司 药学院 沈松

5 南京紫鸿生物科技有限公司 药学院 戚雪勇

6 江苏昌吉永生物科技股份有限公司 药学院 刘瑞江

附件 2.2021 年 4月江苏大学研究生校外实践导师获批名单

序号 校外实践导师姓名 工作单位 校内负责人

1 开卫华 老虎表面技术新材料（苏州）有限公司 盛维琛

2 戴天贺 老虎表面技术新材料（苏州）有限公司 盛维琛

3 何春海 江苏东晨电子科技有限公司 苏洁

4 黄亚发 江苏东晨电子科技有限公司 苏洁

5 苏亮 江苏东晨电子科技有限公司 苏洁

6 陈强 江苏王牌电机制造有限公司 朱孝勇

7 柯亚仕 苏州阿诺精密切削技术有限公司 王树林

8 朱永星 江苏恒新药业有限公司 戚雪勇

9 彭长生 江苏昌吉永生物科技股份有限公司 刘瑞江

10 周小萌 苏州华健瑞达医药技术有限公司 沈松

11 洪怡 南京紫鸿生物科技有限公司 戚雪勇